
UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 320 352,48 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 320 352,48 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 96 420,20 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 88 000,00 zł, 

-  dochody majątkowe – 8 420,20 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 891 122,30 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące – 545 353,00 zł, 

-  wydatki majątkowe – 345 769,30 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 867 190,02 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 451 227,00 zł, 

-  wydatki majątkowe – 415 963,02 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 200 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. poprzez 
zmniejszenie przychodów w wysokości 200 000,00 zł, w tym: 

-  zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
200 000,00 zł, w tym: - zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg 
gminnych i wewnętrznych w 2025 r.” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu o kwotę 
200 000,00 zł do kwoty 600 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  200 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/220/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.10.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -8 420,20
60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -8 420,20

- dochody majątkowe 0,00 -8 420,20

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostakmi
samorządu  terytorialnego

-8 420,20

Dotacja z Gminy Dębowiec na przebudowę drogi wewnętrznej nr ew. 1361,
1359/6 w Łazach Dębowieckich - zmniejszenie po przetargu 0,00 -8 420,20

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

299 968,48 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

299 968,48 0,00

- dochody bieżące 299 968,48 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 228 968,48

Wpływy z tytułu zaległości za 2024 r. 228 968,48

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 71 000,00

Wpływy ponad plan 71 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 0,00 -88 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -62 000,00

- dochody bieżące 0,00 -62 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -62 000,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci z terenu innych gmin w oddziałach
przedszkolnych  w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło -62 000,00

80104 Przedszkola 0,00 -26 000,00

- dochody bieżące 0,00 -26 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -26 000,00

Zwrot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jasło na dzieci będące
mieszkańcami innych gmin uczęszczające do Ochronki Zgromadzenia Sióstr
Służebniczek BDNP Niepubliczne Przedszkole w Szebniach

-26 000,00

4 852 Pomoc społeczna 20 384,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 000,00 0,00

- dochody bieżące 9 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 1



Dochody z tytułu odpłatności podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle za pobyt w schronisku dla bezdomnych 9 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00

- dochody bieżące 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00
Dochody z tytułu odpłatności podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle za usługi opiekuńcze 5 000,00

85295 Pozostała działalność 6 384,00 0,00

- dochody bieżące 6 384,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 384,00

Dofinansowanie szkoleń pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Jaśle -
umowa z Powiatowym Urzędem Pracy w Jaśle 6 384,00

RAZEM  DOCHODY 320 352,48 -96 420,20

- dochody bieżące: 320 352,48 -88 000,00

- dochody majątkowe: 0,00 -8 420,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/220/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.10.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 8 800,00 -142 963,02

60016 Drogi gminne 8 800,00 -76 122,62

- wydatki bieżące 8 800,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 -76 122,62

4270 Zakup usług remontowych 8 800,00

Żółków - remont drogi gminnej Nr 113342R Żółków-Wądoły 8 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -76 122,62

Niegłowice - Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice przez
wieś w kier. Berdechowa w km 0+344 - 1+115 w ramach  Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg - środki własne gminy

-76 122,62

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -66 840,40

- wydatki majątkowe 0,00 -66 840,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -66 840,40

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w m. Łazy
Dębowieckie -66 840,40

2 750 Administracja publiczna 48 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00

- wydatki bieżące 36 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

Zakup usług pocztowych 36 000,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00

- wydatki bieżące 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup dwóch pierścieni do odchwaszczarki CH1200 12 000,00

3 752 Obrona narodowa 67 769,30 0,00

75295 Pozostała działalność 67 769,30 0,00

- wydatki majątkowe 67 769,30 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 200,00 0,00
Projekt ,,Magazyn zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" w
Osobnicy 9 200,00

Projekt ,,Baza magazynowa zasobów Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej" w Warzycach 15 000,00

Wydatki majątkowe na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026 24 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 569,30 0,00

Beczkowóz na wodę pitną - 5000 litrów - 1 szt 2 970,00

Minikoparka gąsienicowa - 1 szt 3 750,00

Namiot pneumatyczny z nagrzewnicą - 1 szt 4 329,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 3



Workownica do piasku dwustanowiskowa - 2 szt 32 520,00
Zakupy inwestycyjne w ramach Programu  Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026 43 569,30

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 053,00 -53,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 053,00 -53,00

- wydatki bieżące 11 053,00 -53,00

- wydatki majątkowe 170 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -53,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków 53,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

Łaski - remont samochodu pożarniczego z OSP Łaski 5 000,00

Trzcinica- remont remizy OSP Trzcinica 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00
Żółków - zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP Florian
Żółków 170 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 21 000,00 -395 078,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 -307 078,00

- wydatki bieżące 21 000,00 -307 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy -21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - utwardzenie działki przy
budynku szkoły 21 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -286 078,00

Oszczędności po wypłacie "13" i środki z uzupełnionej subwencji

80104 Przedszkola 0,00 -88 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -88 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-8 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło -8 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty -80 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" -80 000,00

6 852 Pomoc społeczna 22 370,00 -1 596,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 000,00 0,00

- wydatki bieżące 9 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu Gminy Jasło w
schroniskach dla bezdomnych 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -1 596,00

- wydatki bieżące 0,00 -1 596,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -1 596,00

Wydatki na szkolenia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle -1 596,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 4



- wydatki bieżące 5 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu wykonywania usług
opiekuńczych 5 000,00

85295 Pozostała działalność 8 370,00 0,00

- wydatki bieżące 8 370,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków 390,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 7 980,00

Wydatki na szkolenia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle wramach dofinansowania z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego

6 384,00

Wydatki na szkolenia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle wramach dofinansowania z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego - wkład własny

1 596,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 200,00 -91 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 -65 000,00

- wydatki bieżące 300 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 -65 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 300 000,00 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki za
2024 r.

300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -65 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 0,00

- wydatki bieżące 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierającch azbest 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 -9 000,00

- wydatki bieżące 9 000,00 -9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -5 000,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne -5 000,00
Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzwe i wycinką na
działkach mienia komunalnego 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 200,00

- wydatki majątkowe 16 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00
Dostawa i montaż trzech kompletów lamp solarnych wzdłuż drogi dz.
Nr 1759 w miejscowości Trzcinica 16 200,00

90095 Pozostała działalność 65 000,00 -17 000,00
- wydatki bieżące 5 000,00 -17 000,00
- wydatki majątkowe 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -17 000,00
Koszenie chwastów na działkach mienia komunalnego -17 000,00
Wydatki na transport i utylizację zwłok bezdomnych zwierząt 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 5



Jareniówka - zabezpieczenie skarpy byłego torowiska (działka gminna
nr ew. 273/3) 60 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 730,00 -14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 730,00 -14 000,00

- wydatki bieżące 85 730,00 -6 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 -8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 030,00 -6 000,00

Zakup materiałów do napraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem
domów ludowych -6 000,00

Brzyście - zakup 60 szt. krzeseł do Domu Ludowego w Brzyściu 9 030,00

Łaski - zakup 113 szt. krzeseł do Domu Ludowego w Łaskach 13 000,00

Niepla - zakup 160 szt. krzeseł do Domu Ludowego w Niepli 17 500,00
Niepla - zakup 156 kpl. sztućców do Domu Ludowego w Niepli 2 500,00
Opacie - zakup ekspresu do kawy na wyposażenie Domu Ludowego w
Opaciu 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00

Warzyce - remont kuchni i sali w Domu Ludowym w Warzycach 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00
Trzcinica - wykonanie 1 tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa
Trzcinica 2 200,00

Wolica - wykonanie przyłącza elektrycznego zasilającego pompę
głębinową, zakup pompy i wykonanie nowego układu sterowania w
Domu Ludowym w Wolicy

8 000,00

Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem domów ludowych 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00

Wolica - utwardzenie istniejącego placu postojowego w Wolicy na
działce nr ew. 300/41 -8 000,00

9 926 Kultura fizyczna 36 200,00 -222 500,00

92601 Obiekty sportowe 36 200,00 -200 000,00

- wydatki bieżące 4 400,00 0,00

- wydatki majątkowe 31 800,00 -200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

Żółków - wykonanie 2 szt. tablic informacyjnych na potrzeby sołectwa 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 800,00 -200 000,00
Żółków - budowa boiska wielofunkcyjnego przy Budynku Rekreacyjno-
Sportowym w Żółkowie -200 000,00

Żółków - wymiana kotła gazowego w Budynku Rekreacyjno-
Sportowym w Żółkowie 16 800,00

Gorajowice - wykonanie i montaż wiaty do przechowywania sprzętu
sportowego na boisku sportowym 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 -22 500,00

- wydatki bieżące 0,00 -22 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -22 500,00

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w zakresie
piłki nożnej w Warzycach -22 500,00

RAZEM  WYDATKI: 891 122,30 -867 190,02

w tym: wydatki bieżące 545 353,00 -451 227,00

            wydatki majątkowe 345 769,30 -415 963,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972BE89C-AEE5-4740-8F01-06A344756D71. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


